ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСIВЕЮIОЙ БЕЗОПАСНОСIИ СВЕРД7IОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1112 JDJO
г. Екатеринбург

№)1t

О внесении изменений в состав Совета стратегического развития
Министерства общественной безопасности Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 15.09.2017 № 288

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Совета стратегического развития Министерства

общественной безопасности Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства общественной безопасности Свердловской области от 15.09.2017
№ 288 «Об образовании Совета стратегического развития Министерства
общественной безопасности Свердловской области» с изменениями, внесенными

приказами Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 27.12.2018 № 353 и от 17.07.2020 № 240, следующее изменение:

пункт 11 признать утратившим силу.
2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства

общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову в течение
3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области в целях проведения правовой экспертизы, а также
включения нормативного правового акта Свердловской области в федеральный
регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано в ООО «Типография ФорrДиалоr» для Министерства общественной безопасности Свердловской области. Тираж I ООО. Заказ 2030593

		2020-12-18T15:23:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"